様式第１号（第４条関係）

竹原市生ごみ処理容器購入補助金交付申請書

令和   年   月   日

竹原市長 様

申請者  住 所

氏 名

連絡先

  令和  年度竹原市生ごみ処理容器購入補助金の交付を受けたいので，竹

原市生ごみ処理容器購入補助金交付要綱第４条の規定により，次のとおり申請

します。また，私の市税の滞納調査・照会をすることについて同意します。

１ 補助金交付申請額  金            円

２ 設 置 場 所  竹原市

３ 添 付 書 類

 ⑴購入予定金額が分かるもの（見積書等）

 ⑵形式が分かるもの（カタログ等）